
Komunikat Końcowy 

Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Kadetek 

Kraśnik  20 – 24.10.2020 
 

           Do zawodów zgłosiły się 50 zawodniczek  z 37 klubów (13 Okręgowych Związków 

Bokserskich) 

W poszczególnych wagach zgłosiły się: 

46 kg.  - 4 zawodniczki  

48 kg.  - 4 zawodniczki 

50 kg.  - 4 zawodniczki 

52 kg.  - 4 zawodniczki 

54 kg.  - 4 zawodniczki 

57 kg.  - 4 zawodniczki 

60 kg.  - 4 zawodniczki 

63 kg.  - 4 zawodniczki 

66 kg.  - 4 zawodniczki 

70 kg.  - 4 zawodniczki 

75 kg.  - 3 zawodniczki 

80 kg.  - 4 zawodniczki 

80+ kg. - 3 zawodniczki 

 

Klasyfikacja indywidualna: 

 
Waga 46 kg. 1. JAKUBCZYK Oliwia - KS Korona Wałcz 

  2. KOŚCIELSKA Emilia - MGKS Gwarek Łęczna 

  3. IWANIUK Izabela  - LKS Niedźwiedź Kętrzyn 

      KOSEWSKA Oliwia  - NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki 

 

Waga 48 kg. 1. KOŻAK Aleksandra  - MUKS Husaria Gołdap 

  2. DADAŚ Emilia  - UKS Evan Nowy Sącz 

  3. OSINKA Małgorzata  - BKS Jastrzębie Zdrój 

      DZIEKAŃSKA Oliwia - UKS Włókiennik Łódź 

 

Waga 50 kg. 1. MIGDA Gabriela  - UKS Evan Nowy Sącz 

  2. WAWSZCZYK Dorota - Akademia Boksu R. Gortata 

  3. KARBOWIŃSKA Maja - MKSW Pomorzanin Toruń 

      MAKSYMOWICZ Nikola - TS Wisła Kraków  

 

Waga 52 kg. 1. WASIAKOWSKA Julia - KS Boxing Team Chojnice 

  2. MANDZIEJ Milena  - KS Garda Gierałtowice 

  3. BEDNAREK Justyna - PTB Tiger Tarnów 

      SEROCKA Nikola  - MKS Start Grudziądz 

 

Waga 54 kg. 1. GRAŚ Natalia  - Sporty Walki Gostyń 

  2. NIEDŹWIECKA Maja - RSB Nokaut Radomsko 

  3. MAŁKOWSKA Magdalena - KS Wda Świecie 

      MILEWSKA Monika - Akademia Boksu Legionowo 

   

Waga 57 kg. 1. WOJCIECHOWSKA Natalia  SKB Spartakus Szczecin 

  2. ZYGMAŃSKA Julia  - KS Boxing Team Chojnice 

  3. MILEWSKA Wiktoria - WKS Śląsk Wrocław 

      LULEK Wiktoria  - Boks Polonia Świdnica  

 



Waga 60 kg. 1. RUTKOWSKA Juliana - Sporty Walki Piła 

  2. CELEJEWSKA Ewa  - BKS Orkan Gorzów Wielkopolski 

  3. PĘPEK Małgorzata  - KS Garda Gierałtowice 

      HAJDUK Roksana  - KS Garda Gierałtowice 

 

Waga 63 kg. 1. KAMIŃSKA Zuzanna - KS Boxing Team Chojnice 

  2. KUHN Karolina  - LKS Niedźwiedź Kętrzyn 

  3. KORYCKA Hanna  - KB Champion Włocławek 

      CYREK Aleksandra  - BKS Jastrzębie Zdrój 

 

Waga 66 kg. 1. REWIŃSKA Kinga  - GUKS Carbo Gliwice 

  2. WÓJCIK Wiktoria  - BKS Olimp Szczecin 

  3. POMORSKA Wiktoria - SKB Spartakus Szczecin  

      MAKUŁA Natalia  - UKS Boxing Sokółka 

 

Waga 70 kg. 1. LIPIŃSKA Sandra  - BKS Orkan Gorzów Wielkopolski 

  2. JANKOWIAK Aleksandra - Sporty Walki Rawicz 

  3. KRÓL Julia   - KS Wisła Tczew 

      KWIATKOWSKA Patrycja - CKB Potężnie Ciechocinek 

 

Waga 75 kg. 1. CZERWIŃSKA Oliwia - KS Wda Świecie 

  2. CZERWIŃSKA Nikola - MLKB Sparta Złotów 

  3. KOSMELA Weronika - MKSW Pomorzanin Toruń 

       

Waga 80 kg. 1. PĘPEK Maria  - KS Garda Gierałtowice 

  2. WOŹNIAK Marika  - SSW Taurus Goleniów 

  3. ZEREK Jagoda  - KS Obra Zbąszyń 

      NOWAK Eliza  - KS Ziętek Team Kalisz 

 

Waga 80+ kg. 1. BOCHEN Weronika  - UKS Berej Boxing Lublin 

  2. MALANOWSKA Ewelina - Niestowarzyszona (ŁDZ) 

  3. SANELUTA Julia  - UKS Berej Boxing Lublin 

       

 

Klasyfikacja drużynowa: 

 

1. KS Garda  Gierałtowice 28 pkt. 

2. KS Boxing Team Chojnice 25 pkt. 

3. UKS EVAN Nowy Sącz 16 pkt. 

4. BKS Orkan Gorzów Wielkopolski 16 pkt. 

5. SKB Spartakus Szczecin 15 pkt. 

6. KS Wda Świecie 15 pkt. 

7. UKS Berej Boxing Lublin 15 pkt. 

8. LKS  Niedźwiedź Kętrzyn 13 pkt. 

9. BKS  Jastrzębie Zdrój 12 pkt. 

10. Sporty Walki Gostyń 9 pkt. 

11. MUKS Husaria Gołdap 9 pkt. 

12. GUKS Carbo Gliwice 9 pkt. 

13. Sporty Walki Piła 9 pkt. 

14. WKB Gryf Wejherowo 9 pkt. 

15. KS Korona  Wałcz 9 pkt. 

16. BKS Olimp Szczecin 7 pkt. 

17. SSW Taurus  Goleniów 7 pkt. 



18. Sporty Walki Rawicz 7 pkt. 

19. MLKB  Sparta Złotów 7 pkt. 

20. RSB Nokaut Radomsko 7 pkt. 

21. Akademia Boksu Roberta Gortata 7 pkt. 

22. MGKS Gwarek  Łęczna 7 pkt. 

23. TS Wisła Kraków 6 pkt. 

24. PTB Tiger Tarnów 6 pkt. 

25. UKS Boxing Sokółka 6 pkt. 

26. CKB Potężnie Ciechocinek 6 pkt. 

27. KS Obra  Zbąszyń 6 pkt. 

28. UKS Włókiennik Łódź 6 pkt. 

29. KS  Wisła  Tczew 6 pkt. 

30. Boks  Polonia  Świdnica 6 pkt. 

31. NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki 6 pkt. 

32. MKSW  Pomorzanin  Toruń 6 pkt. 

33. KB Champion Włocławek 6 pkt. 

34. WKS Śląsk Wrocław 6 pkt. 

35. Akademia Boksu Legionowo 6 pkt. 

36. MKS Start  Grudziądz 6 pkt. 

37. KS  Ziętek  Team Kalisz 0 pkt. 

 
Klasyfikacja okręgowa: 

 

1. Śląski OZB 56 pkt. 

2. Kujawsko-Pomorski OZB 39 pkt. 

3. Zachodniopomorski OZB 38 pkt. 

4. Wielkopolski OZB 38 pkt. 

5. Pomorski OZB 31 pkt. 

6. Małopolski OZB 28 pkt. 

7. Warmińsko-Mazurski OZB 22 pkt. 

8. Lubelski OZB 22 pkt. 

9. Łódzki OZB 20 pkt. 

10. Lubuski OZB 16 pkt. 

11. Warszawsko-Mazowiecki OZB 12 pkt. 

12. Dolnośląski OZB 12 pkt. 

13. Podlaski OZB 6 pkt. 

 

Klasyfikacja medalowa klubowa: 

Lp. Klub Zł Sr Br 

3 KS Boxing Team Chojnice 2 1   

1 KS Garda  Gierałtowice 1 1 2 

2 BKS Orkan Gorzów Wielkopolski 1 1   

4 UKS EVAN Nowy Sącz 1 1   

5 KS Wda Świecie 1   1 

6 SKB Spartakus Szczecin 1   1 



7 UKS Berej Boxing Lublin 1   1 

8 GUKS Carbo Gliwice 1     

9 KS Korona  Wałcz 1     

10 MUKS Husaria Gołdap 1     

11 Sporty Walki Gostyń 1     

12 Sporty Walki Piła 1     

14 LKS  Niedźwiedź Kętrzyn   1 1 

15 Akademia Boksu Roberta Gortata   1   

16 BKS Olimp Szczecin   1   

17 MGKS Gwarek  Łęczna   1   

18 MLKB  Sparta Złotów   1   

19 RSB Nokaut Radomsko   1   

20 Sporty Walki Rawicz   1   

21 SSW Taurus  Goleniów   1   

22 Niestowarz. OZB Łódź   1   

23 BKS  Jastrzębie Zdrój     2 

24 Akademia Boksu Legionowo     1 

25 Boks  Polonia  Świdnica     1 

26 CKB Potężnie Ciechocinek     1 

27 KB Champion Włocławek     1 

28 KS  Wisła  Tczew     1 

29 KS Obra  Zbąszyń     1 

30 MKS Start  Grudziądz     1 

31 MKSW  Pomorzanin  Toruń     1 

32 NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki     1 

33 PTB Tiger Tarnów     1 

34 TS Wisła Kraków     1 

35 UKS Boxing Sokółka     1 

36 UKS Włókiennik Łódź     1 

37 WKS Śląsk Wrocław     1 

 

Klasyfikacja medalowa okręgowa: 

Lp. Okręg Zł Sr Br. 

1 Śląski OZB 2 2 4 

2 Wielkopolski OZB 2 2 1 

3 Zachodniopomorski OZB 2 2 1 

4 Pomorski OZB 2 1 1 

5 Małopolski OZB 1 1 2 

6 Warmińsko-Mazurski OZB 1 1 1 

7 Lubelski OZB 1 1 1 

8 Lubuski OZB 1 1   

9 Kujawsko-Pomorski OZB 1   5 



10 Łódzki OZB   2 1 

11 Warszawsko-Mazowiecki OZB     2 

12 Dolnośląski OZB     2 

13 Podlaski OZB     1 

 

 


